
Zarządzenie nr 23/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 20/2023 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza       

w Warszawie z dnia 5 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zmian w statucie 

AT 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z póżn.zm.) oraz § 12 ust 3 pkt 9 lit k Statutu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do Zespołu ds. opracowania zmian w Statucie AT w składzie powołanym Zarządzeniem nr 20/2023 

powołuję studentów: 

1. Julię Głębocką 
2. Aleksego Jakubca 

§ 2 

Skład Zespołu ds. opracowania zmian w Statucie AT jest następujący: 

1. prof. dr hab. Wojciech Adamczyk 

2. dr Anna Buczek 

3. prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

4. Julia Głębocka 

5. Aleksy Jakubiec 

6. dr Paweł Płoski 

7. prof. dr hab. Anna Serafińska 

8. dr hab. Bożena Suchocka 

9. Beata Szczucińska 

10. Urszula Twarowska  

11. Katarzyna Wacowska 

12. dr hab. Edward Wojtaszek 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       REKTOR  
 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 

 

 

 


